[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление
от   21.09.2015 г.    №    607
          г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации  Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района от 12.04.2011 г. № 79 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации Бутурлиновского городского поселения от 12.04.2011 г. № 79 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», заменив слова «Приказом департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20.12.2010 года № 174 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципального образования на территории Воронежской области» словами «Приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 №41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области». Разместить настоящее постановление на официальном сайте правительства Воронежской области, официальном сайте департамента предпринимательства и торговли Воронежской области и официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Бутурлиновского городского поселения                               А.М. Иванников